校党委理论学习中心组学习材料

（2022 年 9 月 13 日）

一、安徽省教育厅关于印发《安徽省地方行业特色高水平大学建

设标准》《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准》《安徽

省地方技能型高水平大学建设标准》的通知

二、《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修订）》

目  录

一、安徽省教育厅关于印发《安徽省地方行业特色高水平大学建

设标准》《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准》《安徽

省地方技能型高水平大学建设标准》的通知 ························ 1

二、《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修订）》 ··· 3

— 1 —

皖教高〔2022〕7号

高
水平

各高等学校：

为贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和对安徽工作的

系列重要讲话指示批示，落实立德树人根本任务，推动高等教育

高质量发展，经充分调研论证，我厅对《安徽省地方行业特色高

水平大学建设标准（修订）》《安徽省地方应用型高水平本科院

校建设标准（修订）》《安徽省地方技能型高水平大学建设标准

（修订）》进行修订，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行

。

- 1 -

— 2 —

附件：1.《安徽省地方行业特色高水平大学建设标准（修订）》

2.《安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修
订）》

3.《安徽省地方技能型高水平大学建设标准（修订）》

安徽省教育厅

2022 年 8月 1日

（此件主动公开）

安徽省教育厅办公室 2022 年 8月 2日印发

- 2 -

. - 1 -

附件2

安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准

（修订）

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述，以新

发展理念为统领，加快构建能够服务党委和政府决策、支撑经

济发展和产业升级、引领社会进步和文化繁荣的具有安徽特色

的现代应用性高等教育体系，服务现代化美好安徽建设，制定

本标准。

一、总体要求

（一）指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻

落实党的十九大和十九届历次全会精神，深入学习贯彻习近平

总书记考察安徽重要讲话指示批示，坚持立德树人根本任务，

面向国家和安徽重大需求，以服务、支撑、引领安徽经济社会

发展为目标，注重内涵建设，凸显特色发展，努力促进人才培

养、科学研究、社会服务、文化传承创新和国际交流合作的协

同互动与融合发展，持续推进现代应用性高等教育体系建设。

（二）基本原则

坚持需求与服务相结合，立足地方。紧紧围绕安徽经济社

- 3 -

. - 2 -

会发展需求，强化高校服务、支撑和引领作用，立足安徽、

融入长三角，服务创新驱动发展等重大战略。

坚持示范与引领相结合，提高质量。通过标准设立，激发

高校转型内生动力和发展活力，引导应用型高校强化内涵建设，

不断创新应用型人才培养模式，提升核心竞争力，引领应用型

高校高质量发展。

坚持创新与特色相结合，彰显特色。科学定位、分类指导，

多元办学、特色发展，遵循标准、创新机制，不断调整和优化

学科专业结构、学位点布局结构，建设一流应用型高校，提升

人才培养质量，构建特色鲜明的应用型学科专业体系。

坚持管理与监测相结合，注重绩效。积极引导高校科学管

理，提高高校治理能力和水平，完善动态管理机制，强化绩效

评价，提升建设成效。

（三）建设目标

到 2025 年，建成 10 所高水平应用型本科院校，综合实力

排名进入全国应用型本科高校前 10%；300个左右高水平应用型

专业点，形成一批特色鲜明、优势突出的应用型专业群；一批

应用学科和新兴交叉学科达到或接近国内一流水平；主动围绕

经济社会发展战略需求，为建设现代化美好安徽提供更加有力

的人才保障和智力支撑。

二、主要内容

- 4 -

. - 3 -

（一）加强党对高校工作的全面领导

增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，坚持

把党的领导贯穿高校办学治校、立德树人全过程，确保高校始

终成为坚持党的领导的坚强阵地。坚持和完善党委领导下的校

长负责制，加强高校党组织建设，增强高校基层党组织政治功

能，把党的教育方针全面贯彻到高校工作各方面，推进党建工

作与学校事业发展深度融合。

（二）构建高水平应用型人才培养体系

扎实推动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材、进

课堂、进头脑。构建“三全育人”“五育并举”人才培养新格局。加

强思想政治教育，实现课程思政全覆盖。

聚焦安徽经济社会发展需要，优化调整学科专业结构，加

强应用型学科体系建设，围绕安徽十大新兴产业，建成一批新

工科、新农科、新文科、新医科专业（群），推动一批专业通

过工程教育认证和国家认证。优化、重塑课程结构，构建适应

行业企业标准的课程体系；应用型课程数量显著提高，专业核

心课程标准有效对接企业核心技术标准；打造系列精品教材，

教材内容紧跟行业发展。加强一流专业、一流课程、高水平实

践教学基地（平台）等建设，推动课堂教学改革，突出“学生

中心”“产出导向”，加强学习过程管理，把社会责任教育、

创新创业教育和劳动教育贯穿人才培养全过程，支持和鼓励学

- 5 -

. - 4 -

生参加学科竞赛、技能大赛和“互联网+”大赛，加强基层教学

组织建设，完善质量保障体系。大力推进专业硕士、专业博士

培养。

（三）提升应用性研究和社会服务能力

深化产教融合，强化应用研究、试验发展研究，主动融入“五

个一”创新主平台建设，积极推动科研成果应用转化，扩大应用。

充分发挥哲学社会科学咨政育人、传承文明、服务社会的作用。

围绕新一代信息技术、人工智能、新材料、新能源和节能

环保、新能源汽车和智能网联汽车、高端装备制造、智能家电、

生命健康、绿色食品、数字创意等十大新兴产业，建立专业动

态调整机制，大力培养急需紧缺专业人才。围绕传统优势产业

转型升级和新兴产业发展，加强新工科建设。围绕继承与创新、

交叉与融合，加强新文科建设。围绕公共卫生事业和健康中国

战略，加强新医科建设。围绕粮食安全、种业安全、耕地安全

和乡村振兴战略，加强新农科建设。

（四）推进文化传承创新

将社会主义核心价值观融入教育教学全过程，形成优良的

校风、教风、学风，形成符合学校特色的大学精神和大学文化，

加强推进地方文化的传承、挖掘、整理和保护；文化研究与创

新成果显著，对本校和本区域文化建设贡献度大。充分发挥文

化育人作用，形成学生参与度高、具有较大社会影响的文化活

- 6 -

. - 5 -

动品牌。

（五）加大开放办学

积极开展中外高校学生互换、学分互认、学位互联互授等，

支持高校与境外高水平大学开展中外合作办学项目，鼓励引进

国外优质高等教育资源，开展留学生教育。积极推荐优秀学生

到国际组织实习、任职。

积极融入长三角高等教育高质量一体化发展。加大与沪苏

浙高校的交流合作，共建研究院（所）与创新平台，促进优质

教育教学资源的开放、共享。

（六）打造高水平师资队伍

加强师德师风建设，按照“四有”好老师标准，进一步建立健

全师德教育、考核、奖惩和监督等制度。以引培领军人才、大

国工匠为重点，大胆创新人才引育政策，加大成果转化、技术

推广等指标在职务晋升、职称评审、奖励评选中的权重，培养

和造就一批能带动安徽科技进步、产业升级、社会发展的高水

平学科专业带头人和“双师双能型”团队。加快中青年教师的培养

培训，优化中青年教师成长发展、脱颖而出的制度环境，促进

人才队伍可持续发展。

（七）提高信息化建设水平

利用云计算、大数据、物联网、移动互联网、人工智能等

信息技术，不断改善学校信息技术基础设施，营造网络化、数

- 7 -

. - 6 -

字化、个性化、泛在化智慧教育环境，促进信息技术与学校人

才培养、科学研究、文化传承与创新、社会服务等方面的深度

融合和创新应用。实现智慧校园支撑平台、智慧教育、智慧科

研、智慧管理、智慧服务等五大任务，充分满足师生需求。

（八）强化内部治理能力建设

健全学校章程落实机制，以章程为统领，形成完善、规范、

统一的适应地方应用型高水平本科院校建设需要的制度体系。

加强学术组织建设，充分发挥学术委员会在学科建设、学术评

价、学术发展和学风建设等方面的重要作用，提高学术事务决

策、审议、评定和咨询工作质量和水平。实施民主管理监督机

制，保障教职工对学校建设发展的知情权、参与权、监督权，

建立健全师生代表参与学校决策机制。实施信息公开、党务公

开、校务公开，编制发布本科教学质量年度报告、毕业生就业

质量年度报告，建立健全社会支持和监督学校发展的长效机制。

（九）彰显办学特色

在办学理念、治学方略、办学思路和运行机制以及人才培

养模式、课程体系、教学方法以及解决教改中的重点难点问题

等方面形成鲜明特色，高度符合安徽经济社会发展对高质量应

用型人才培养的需求。学校人才培养得到地方党委、政府的高

度认同和社会的广泛认可，形成良好的示范效应。

三、实施要求

- 8 -

. - 7 -

地方应用型高水平本科院校建设标准，将成为指导安徽有

条件的高校向应用型深度转变的指导性文件，成为高校应用学

科建设、专业结构调整、学位点申报、招生计划调整的主要依

据，成为安徽高等教育发展专项资金申报的主要依据，成为应

. - 8 -

科院校的实施规划，负责建设工作的具体组织实施，调动校内

各单位和广大师生的参与热情，鼓励师生大胆探索，及时总结

经验。

加大建设成果的推广力度，利用办学联盟、对口支援等多

渠道、多形式，定期将成果向社会公布；不断总结成功经验，

共享发展成果，发挥重点建设高校的辐射示范、引领带动作用，

推动应用型高校共同发展。

（三）加强督导评价

强化建设过程的督导评价。省教育厅将履行政府部门指导

职责，充分发挥专家咨询作用，支持专家组织对地方应用型高

水平本科院校建设开展评价、诊断、督导，促进应用型本科院

校发展。省政府教育督导委员会把落实标准作为市级政府履行

教育职责督导评价的重要内容。按建设周期跟踪评估建设进展

情况，建设期末对建设成效进行整体评价。根据建设进展和评

价情况，动态调整支持力度和建设范围。

- 10 -

. - 9 -

安徽省地方应用型高水平本科院校建设标准（修订）

一级指标 二级指标 主要监测指标（修订版）

1.党的全面

领导
1-1 党的建设

1-1-1  履行“管党治党、办学治校”的主体责任状况良好。五年内省委综合考核工作领导班子优

秀等次至少 1次，且有党组织入选全国高校党建“双创”培育建设或入选全省高校党建“示范高校”

或至少 2个党组织入选全省高校党建“标杆院系”。

2.办学定位 2-1 办学定位

2-1-1  应用型办学定位明确，进入党代会报告、学校章程等，能凸显办学特色，在师生员工中知

晓度高，认可度高。

2-1-2  应用型办学定位全面体现在学校发展规划、发展战略中，充分落实在专项规划和各二级学院

规划中。服务十大新兴产业建设卓有成效。

2-1-3 依法治校。依法治校得到有效落实。法治工作纳入学校发展规划和年度工作计划。学校决策

会议定期听取法治工作汇报，研究有关问题。明确分管的校领导，明确法治机构职能定位。构建以章

程为核心的系统完备的学校规章制度体系，有效发挥学术委员会、教职工代表大会制度、学生委员会

制度作用，教职工和学生权益得到有效保障。对照《高等学校法治工作测评指标》自评得分 90分以

上。

3.产教融合 3-1 校企合作

3-1-1  建立产教深度融合、校企紧密合作的多元参与、多主体办学机制。

3-1-2  校企按照共商、共建、共育、共享、共赢的原则开展专业建设。

3-1-3  校企共建新型研发机构，设立联合实验室，合作研发项目，联合科技攻关。

- 11 -

. - 10 -

4.人才培养

4-1 立德树人

4-1-1  坚持立德树人，将立德树人贯穿到应用型人才培养全过程，把立德树人成效作为检验学校

一切工作的根本标准，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

4-1-2  落实“三全育人”要求，加强思政课程和课程思政建设，构建完善的立德树人工作体系，运

行有效。

4-2 培养目标

4-2-1  建立德智体美劳全面发展的人才培养新体系，应用型创新性人才培养目标定位要面向生产、

管理、服务等一线；人才培养规格对接行业职业资格标准。师范院校把办好师范教育作为第一职责，

培养合格教师。

4-3 学科专业

4-3-1  围绕安徽十大新兴产业发展，学科专业结构与区域社会经济发展需求紧密对接；产业结构驱

动专业结构调整与改革机制更加健全。

4-3-2  积极开展应用性学科建设；开展专硕培养，或专博联合培养，或联合共建博士后工作站。

4-3-3  加强一流专业建设，有 3个以上专业入选国家专业建设项目，或有 3个以上专业通过国家专

业认证。

4-4 课程建设

4-4-1  每个专业有 2门以上学校与企业、行业合作开发课程、3门以上校本课程或特色课程。

4-4-2  建有校企合作开发的课程与教材、企业行业课程资源库、真实项目案例库 5个以上；或获得

国家级优秀教材奖 1项，或国家级一流课程 3门以上。

4-4-3  突出“学生中心”“能力导向”的教学模式；专业核心课程中采用项目教学、案例教学、虚

拟仿真技术、工作过程导向教学等达 80%以上；过程考核、过程评价的课程达 80%以上。实践教学学

分（课时）占总学分（课时）30%以上（人文社科类专业 20%以上）；实验课开出率达到 100%。

4-4-4  建立与行业部门、企业紧密合作、开放共享的实践育人机制；理工农医类专业学生毕业设计

（论文）在实验实习、行业一线和社会实践中完成占比不低于 90%，人文社科类专业不低于 60%。

- 12 -

. - 11 -

4-5 创新创业

4-5-1  独立设置创新创业学院，相关管理制度健全，创新创业基地满足需要，有一定的项目成功孵

化；生均创业基地面积 0.5M² 以上，且得到有效利用。

4-5-2  建立创新创业教育学分积累与转换制度。

4-5-3  校级以上大学生创新创业项目每年 200项以上，省级以上大学生学科竞赛、技能大赛获奖数

占在校生数比例的 1%以上，其中省级一等奖 20项以上，或获得国家级 A类赛事一等奖 10项以上，

或学生获得专利 20项以上。

4-5-4  三年内毕业生创业率 1%以上。

4-6 培养质量
4-6-1  学生在安徽就业率不低于 70%。

4-6-2  开展了第三方评价，用人单位、社会、政府对毕业生评价满意率 90%以上。

5.科学研究

与社会服务

5-1 科学研究

5-1-1  主持国家自然科学基金、国家人文社科基金、参与国家重大研发计划等三年内不低于 15项；

近 5年，师均年科研经费不低于 4万元。                                                5-1-2

近 5年，产学研合作项目经费不低于 5000万元（每年不少于 1000万元），人文社科为主的院校 1000

万元以上（每年不少于 200万元）。                                       5-1-3  侧重应用

基础、应用技术开发研究、试验发展研究和重大社会问题应用研究，理、工、农、医为主院校获得的

专利（不包括实用新型专利）、动植物新品种等每年 50项以上，专利等实质性转化率达 10%以上；

或成果转化、技术推广金额每年 200万以上；人文社科为主的院校被地方政府采纳或领导批示的咨询

报告每年 10篇以上；或近三年主持获得省级以上科技奖、社科奖 3项以上；或参加获得国家级科技

奖、社科奖 1项以上。

5-1-4  承担教育部“四新”研究与改革实践项目 2个以上；或国家级教育教学研究项目、本科教学

工程项目或其他教育教学改革项目 1项以上。省级特等奖以上教学成果奖 2项以上。

5-2 社会服务 5-2-1  服务十大新兴产业紧密相关的学科专业 10个以上。

- 13 -

. - 12 -

5-2-2  签订有校地合作共建协议，开展了实质性合作，成效明显。独立或合作建有国家级智库 1个

以上，或省部级智库 2个以上；或地市级智库 4个以上；建有 2个以上支撑不同学科、专业发展的具

有实效性的省部级产学研合作平台或地市级平台 4个以上。

5-1-2  制定以科技创新质量、贡献、绩效为导向的科技创新成果分类评价制度。学校有专门从事应

用研究、实验发展、成果推广的机构和专门人员。

6.文化传承

与创新

6-1 文化传承

6-1-1  完善社会责任教育，鼓励学生参与社会实践与志愿服务。将社会主义核心价值观融入教育教

学全过程，形成优良的校风、教风、学风，形成符合学校特色的大学精神和大学文化；加强地方文化

的传承、挖掘和整理。

6-2 文化创新
6-2-1  文化研究与创新成果显著，对本校和本区域文化建设贡献度大；形成了学生参与度高且具有

较大社会影响的文化活动品牌，并获得省部级以上奖励。

7.开放办学

7-1 国际国内

交流

7-1-1  积极开展中外高校学生互换、学分互认、学位互联互授等，鼓励开展“3+1”“4+0”等合

作项目，鼓励引进国外优质教学资源，鼓励开展留学生教育。积极推荐优秀学生到国际组织实习、任

职。经教育部批准的中外合作办学本科项目 1个以上。留学生规模逐年扩大，学历生不少于 10人，

且逐年增加。不断拓宽国际国内交流合作途径，每年举办或承办国际学术会议 10次以上，国内会议

20次以上；论文入选国际国内会议，并交流 50次以上。

7-2 区域合作

7-2-1  积极融入长三角高等教育高质量一体化发展。加大与沪苏浙高校交流合作，共建研究院（所）

与创新平台，促进优势教育教学资源的相互开放、共享。

8.教师队伍 8-1 师德师风

8-1-1  按照“四有”好老师标准，加强师德师风建设，进一步建立健全师德教育、考核、奖惩和

监督等制度，完善教育教学规范、学术研究规范，建立教师个人信用记录，健全师德考评制度，落实

师德师风一票否决制。

- 14 -

. - 13 -

8-2 数量结构

8-2-1  拥有满足应用型人才培养的教师队伍；全日制在校学生人数与专任教师的比例不超过 17:1；

专任教师中具有博士学位教师的比例不低于 25%。

8-2-2  专职实验、实训教师占教师总数的 10%以上。应用型专业核心课程任课教师中具有与专业相

关半年以上企业工作经历的达 90%以上。

8-2-3  建立行业企业优秀人才全职到学校工作的制度；校企联合组建教学团队；外聘教师中行业、

企业、实务部门等兼职教师占比不低于 30%。其中外聘教师中高级职称专家、工程技术人员、高级管

理人员、高技能人才的比例不低于 80%。

8-2-4  拥有二类以上人才 1人以上。

8-3 教 师 发 展

与评价

8-3-1  建有教师发展专门机构，建有完善的工作制度，在行业企业、国家机关建立“双师双能型”

教师培训基地。

8-3-2  每年中青年教师培训率不低于 30%，五年内实现专任教师全员培训，在促进教师教学能力提

升、学校教学质量文化建设方面成效显著。教师在国家级以上教学比赛中获奖 1项以上。

8-3-3  建立高级职称教师全员为本科生上课的评价机制；教授为本科生上课达到 100%（病假、产

假、进修、访学等除外）。

9.资源保障
9-1 实 践 教 学

投入

9-1-1  生均实践教学经费占生均教学经费三分之一以上；或生均实践教学经费达 600元以上。

9-1-2  校内专业实习实训设备达到或接近相关企业的生产水平，关键设备达到或接近相关企业设备

的先进水平。

- 15 -

. - 14 -

9-2 实践教学

9-2-1  建有 1个以上国家级大学生校外实践教育基地、产学研合作基地等应用型人才培养基地。

9-2-2  建有支撑高校所在城市支柱产业的省部级现代产业学院（或研发平台）、微电子学院、网络

安全学院、未来技术学院等。

9-3 信息化建

设

9-3-1  信息化平台能有效满足应用型创新人才培养和管理的需要。

9-3-2  建有适应学生自主学习、自主管理、自主服务需求的智慧课堂、智慧实验室和智慧校园。

10.办学特色 10-1 办学特色

10-1-1  学校围绕服务安徽十大新兴产业发展，在办学理念、治学方略、办学思路和运行机制以及

教育模式、课程体系、教学方法以及解决教改中的重点难点问题等方面形成鲜明特色，高度符合地方

经济社会发展对高质量应用型人才培养的需求。学校的人才培养得到地方党委、政府的高度认同，社

会广泛认可，形成良好的示范效应。

11.卓越建设

成效

11-1 有下列成

果中一项，视

为优秀

11-1-1  非硕士授权单位建设成为硕士授权单位；或已是硕士授权单位的“学院”更名为“大学”。

11-1-2  主持国家自然科学奖、技术发明奖、科技进步奖二等奖以上。

11-1-3  主持获得国家教学成果奖二等奖以上。

- 16 -

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 16 到页 16
     遮罩座标:左下 (50.35 39.81) 右上 (123.81 69.53) 点

     0
     50.3507 39.8113 123.8132 69.5264

         16
         SubDoc
         16

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     15
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 15 到页 15
     遮罩座标:左下 (679.32 32.38) 右上 (814.69 72.00) 点

     0
     679.322 32.3824 814.6912 72.0027

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 14 到页 14
     遮罩座标:左下 (56.13 41.46) 右上 (123.81 68.70) 点

     0
     56.1287 41.4621 123.8132 68.701

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 13 到页 13
     遮罩座标:左下 (712.34 40.64) 右上 (785.80 70.35) 点

     0
     712.3389 40.6367 785.8014 70.3519

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 12 到页 12
     遮罩座标:左下 (45.40 13.40) 右上 (151.05 73.65) 点

     0
     45.3982 13.3978 151.0522 73.6536

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 11 到页 11
     遮罩座标:左下 (708.21 36.51) 右上 (788.28 71.18) 点

     0
     708.2117 36.5096 788.2776 71.1772

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 10 到页 10
     遮罩座标:左下 (63.79 66.51) 右上 (129.41 95.68) 点

     0
     63.7917 66.5145 129.4061 95.6765

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 9 到页 9
     遮罩座标:左下 (456.57 69.25) 右上 (542.23 104.79) 点

     0
     456.5667 69.2485 542.2299 104.7896

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标:左下 (49.21 54.67) 右上 (133.96 100.23) 点

     0
     49.2108 54.6675 133.9627 100.233

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标:左下 (460.21 66.51) 右上 (569.57 102.06) 点

     0
     460.2119 66.5145 569.5692 102.0557

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 6 到页 6
     遮罩座标:左下 (37.36 62.87) 右上 (125.76 103.88) 点

     0
     37.3637 62.8693 125.7609 103.8783

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 5 到页 5
     遮罩座标:左下 (468.41 70.16) 右上 (534.03 104.79) 点

     0
     468.4137 70.1598 534.0281 104.7896

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 4 到页 4
     遮罩座标:左下 (-20.96 42.82) 右上 (275.22 112.08) 点

     0
     -20.9601 42.8205 275.2159 112.0801

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标:左下 (462.95 53.76) 右上 (592.35 103.88) 点

     0
     462.9459 53.7562 592.352 103.8783

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 2 到页 2
     遮罩座标:左下 (56.50 33.72) 右上 (200.47 108.44) 点

     0
     56.4973 33.7186 200.4744 108.4409

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 1 到页 1
     遮罩座标:左下 (441.95 44.65) 右上 (513.03 88.39) 点

     0
     441.955 44.6536 513.0322 88.3934

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围:所有页面
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 42.52 points
     前缀文本:'- '
     后缀文本:' -'
     使用注册色:无

     1
     0
      -
     BC
     -
     1
     1
     TR
     1
     0
     775
     277

     0
     1
     12.0000

         Both
         4
         AllDoc
         33

       CurrentAVDoc

     0.0000
     42.5197

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     16
     15
     16

   1

 HistoryList_V1
 qi2base